
Marca Lic. Nombre Año Club

19.93 ‐ PC ET CM‐600ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

20.93 ‐ PC ET CM‐600RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

21.26 ‐ PC CR‐336 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

22.22 ‐ PC ET CM‐600EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

22.30 ‐ PC CR‐393 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA

23.32 ‐ PC ET CM‐600CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

23.50 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 EDM  PUERTOLLANO

26.40 ‐ PC ET CM‐600MUÑOZ RUIZ, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ALBALATE LEAL, ALEJANDRO 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ARANDA GÓMEZ, DAVID 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ARENAS CENDON, CRISTÓBAL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600BARRAGÁN PATIÑO, ALBERTO 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600COLLADO AVILEO, RUBÉN 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ERRAHMOUNY BARBA, SAMI 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, JAIME 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600JORDÁN NOGALES, MARCOS 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600LAGUNA GONZÁLEZ, EDUARDO 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600LOPEZ LETRADO, ALONSO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐454 MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MEDINA RAMÍREZ, JORGE ALBERTO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600MORALES SANABRIA, JUAN ANTONIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ORTUÑO GÓMEZ, PABLO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600PUEBLA OVIEDO, JAVIER 12 CAT EDM TORRALBA

CR‐404 RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVARES, ALVARO11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600SALIDO ESCAMILLA, DIEGO 11 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600SALIDO ESCAMILLA, HÉCTOR 12 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600SANCHO YAGÜE, MARCOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐452 SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

4º Jornada Provincial Escolar sub14/16/18 ‐ Ciudad Real (J.mañana)

C.REAL, 14 DE ABRIL

150m MASC. AL IM



CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:35.45 ‐  CR‐146 MUÑOZ GIL, JANE 09 CA Marca Puertollano

00:38.78 ‐  CR‐314 ROPERO BURILLO, ADRIAN 09 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

00:40.53 ‐  AB‐245 SIMÓN CABAÑERO, AITOR 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

00:41.61 ‐  TO‐774 ARRANZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 09 TRAININGREY 

00:42.43 ‐  CR‐400 ANGULO LEAL, SERGIO 09 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600BALLESTEROS NAVARRO, DAVID 09 AYTO. LOS CORTIJOS

ET CM‐600DÍAZ‐CANO DÍAZ‐MUÑOZ, ADRIAN 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600DUQUE MORENO, HUGO 10 ED. CABEZARRUBIAS DEL PUERTO

ET CM‐600ED DASSOULI , AYOUB 10 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600LARA ESPINOSA, ALONSO 10 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600MARTÍNEZ LÓPEZ, ROBERTO JESÚS 10 AYTO. HINOJOSAS CVA

CR‐480 PECO FERNANDEZ, HUGO 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐389 PLATA MARIA, IVÁN 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600PLAZA GARCÍA, ADRIÁN 09 ED. CABEZARRUBIAS DEL PUERTO

ET CM‐600RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600RODRÍGUEZ LAGUNAS, GUILLERMO 10 AYTO EL ROBLEDO

ET CM‐600RUS , IONUT ANDRÉS 10 AYTO EL ROBLEDO

CR‐462 SANCHEZ‐BERMEJO NOGUERAS, SERGIO 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600TEJEDOR CARRASCO, GUSTAVO 10 AYTO EL ROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

00:55.66 ‐  CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

01:03.30 ‐  CR‐318 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 07 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

01:04.02 ‐  ET CM‐600ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐399 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600DÍAZ LOSA, DARÍO 07 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600GARCÍA TURRILLO, ÁLVARO 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐509 LUNA CARRASCO, EUSEBIO 07 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600POVEDA CÁRDENAS, ÁLVARO 08 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600SÁNCHEZ CEPRIÁN, VÍCTOR 08 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐438 TEJADO LÓPEZ, DIEGO 07 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

Marca Lic. Nombre Año Club

05:34.08 ‐  CR‐91 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐400 ANGULO LEAL, SERGIO 09 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐503 BARROSO ALAMO, AITOR 09 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600DUQUE MORENO, HUGO 10 ED. CABEZARRUBIAS DEL PUERTO

ET CM‐600HERRENDO HURTADO, ADAM 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐432 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐457 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍNEZ LÓPEZ, ROBERTO JESÚS 10 AYTO. HINOJOSAS CVA

CR‐460 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

300m MASC. AL CM

400m MASC. AL LM

1.500m Obst. MASC. CM



CR‐421 RODRÍGUEZ DEL SOTO, PEDRO 09 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600RODRÍGUEZ LAGUNAS, GUILLERMO 10 AYTO EL ROBLEDO

ET CM‐600RUS , IONUT ANDRÉS 10 AYTO EL ROBLEDO

ET CM‐600TEJEDOR CARRASCO, GUSTAVO 10 AYTO EL ROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600GARCÍA TURRILLO, ÁLVARO 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐466 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 CA Marca Puertollano

CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano

CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.88 ‐ PC ET CM‐600GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO

4.32 ‐ PC CR‐404 RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVARES, ALVARO11 ATLETISMO  CRIPTANA

4.18 ‐ PC ET CM‐600GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

4.10 ‐ PC ET CM‐600CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA

4.04 ‐ PC CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

4.01 ‐ PC CR‐452 SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

3.96 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

3.81 ‐ PC ET CM‐600RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.80 ‐ PC ET CM‐600VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

3.60 ‐ PC ET CM‐600CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

3.26 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MAN12 CAT EDM TORRALBA

3.15 ‐ PC ET CM‐600VLADIMIROV TODOROV, GABRIEL 12 AYTO. PORZUNA

2.96 ‐ PC ET CM‐600CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO

2.85 ‐ PC ET CM‐600RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ALBALATE LEAL, ALEJANDRO 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 CA Marca Puertollano

ET CM‐600BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600COLLADO AVILEO, RUBÉN 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONS11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, JAIME 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600GÓMEZ SOBRINO, MATEO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL 11 AYTO. PORZUNA

CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 CA Marca Puertollano

ET CM‐600JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Pértiga MASC. AL LM

Longitud MASC. AL IM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m) LM

Pértiga MASC. AL CM



ET CM‐600JORDÁN NOGALES, MARCOS 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600LAGUNA GONZÁLEZ, EDUARDO 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600MARTIN ALVAREZ, NICOLAS 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600MARTIN ALVAREZ, ROBERTO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐454 MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600MUÑOZ RUIZ, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ORTUÑO GÓMEZ, PABLO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐393 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600PUEBLA OVIEDO, JAVIER 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐600ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600RUIZ CARRETERO, FERNANDO 12 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600SALIDO ESCAMILLA, DIEGO 11 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600SALIDO ESCAMILLA, HÉCTOR 12 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club

17.49 ‐ PC ET CM‐600EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

17.16 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁNDER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

17.10 ‐ PC ET CM‐600DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONS11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

16.99 ‐ PC ET CM‐600SALCEDO DELGADO, DANIEL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

12.85 ‐ PC ET CM‐600JIMÉNEZ‐ZARZA FONTANETTI, RODRIGO 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 CA Marca Puertollano

ET CM‐600GARCÍA VILLARACO MANZANO, ENRIQUE 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GARCÍA‐VILLARACO MANZANO, ISMAEL 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GÓMEZ SOBRINO, MATEO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL 11 AYTO. PORZUNA

CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 CA Marca Puertollano

ET CM‐600LOPEZ LETRADO, ALONSO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600MARTIN ALVAREZ, NICOLAS 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600MARTIN ALVAREZ, ROBERTO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600OVIEDO ABENOJAR, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600RUIZ CARRETERO, FERNANDO 12 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600TRUJILLO CÓZAR, CARLOS 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600VLADIMIROV TODOROV, GABRIEL 12 AYTO. PORZUNA

Marca Lic. Nombre Año Club

24.06 ‐ PC CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano

21.73 ‐ PC CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐600ANGULO LEAL, DIEGO 10 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600BALLESTEROS NAVARRO, DAVID 09 AYTO. LOS CORTIJOS

Disco (800g) MASC. IM

Jabalina (600g) MASC. CM



ET CM‐600BUENDÍA CASTRO, IVÁN 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600BUSTAMANTE INIESTA, JUAN 10 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐466 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 CA Marca Puertollano

CR‐418 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 CAT EDM TORRALBA

CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano

CR‐389 PLATA MARIA, IVÁN 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600PLAZA GARCÍA, ADRIÁN 09 ED. CABEZARRUBIAS DEL PUERTO

ET CM‐600RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club

40.13 ‐ PC AB‐250 SANTOS SIMÓN, DIEGO 07 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

35.08 ‐ PC CR‐103 MACHUCA MONROY, PABLO 07 CA Marca Puertollano

ET CM‐600GARRIDO MARTÍNEZ, OLIVER 08 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600MARIN , VASILE‐DANIEL 08 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600MORARU , MARIÁN EMANUEL 07 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600MORENO BORRALLO, ANDRÉS 08 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600PALOMARES CORREDOR, MARIO 08 AYTO. PORZUNA

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600POVEDA CÁRDENAS, ÁLVARO 08 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL 08 AYTO. PORZUNA

CR‐438 TEJADO LÓPEZ, DIEGO 07 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, JAIME 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐393 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐404 RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVARES, ALVARO11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MAN12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600ARANDA GÓMEZ, DAVID 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600LOPEZ LETRADO, ALONSO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐469 BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO

CR‐489 HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONS11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐454 MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MORALES SANABRIA, JUAN ANTONIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

5x80m MASC. AL IM

Jabalina (700g) MASC. LM



ET CM‐600SALCEDO DELGADO, DANIEL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐452 SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐126 BERMEJO CRUZ, HUGO 09 CA Marca Puertollano

CR‐474 CARRERO CABEZAS, DIEGO 09 CA Marca Puertollano

CR‐146 MUÑOZ GIL, JANE 09 CA Marca Puertollano

CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600HERRENDO HURTADO, ADAM 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐431 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐432 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐457 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐460 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐399 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐88 BAOS VALENCIA, MARCOS 07 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐416 DONOSO VELASCO, ALVARO 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐417 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐444 ROMERO AGUIRRE, ADRIAN 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600SANCHO PIÑERO, MIGUEL 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐479 VILLANUEVA PÉREZ, ALEJANDRO 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

Marca Lic. Nombre Año Club

20.81 ‐ PC CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

23.37 ‐ PC CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

23.77 ‐ PC ET CM‐600RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

24.20 ‐ PC ET CM‐600CORTES CASTILLO, LAURA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

24.23 ‐ PC ET CM‐600LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

24.27 ‐ PC CR‐501 CUBERO CALSO, PAULA 12 CA Marca Puertollano

26.42 ‐ PC ET CM‐600PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

26.75 ‐ PC ET CM‐600ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600ALBALATE MORALEDA, MÓNICA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600ALCOLEA CASTRO, CARMEN 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600ÁLVAREZ CAMACHO, MARTA 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, ÁNGELA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, JULIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 AYT MEMBRILLA

4x100m MASC. AL CM

4x100m MASC. AL LM

150m FEM AL IF



ET CM‐600ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600BAOS VALENCIA, MARÍA DEL CARMEN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐473 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600CABANES GUZMÁN, VALLE 12 AYT MANZANARES

ET CM‐600CABANILLAS ARRIAGA, NAIALA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CABEZAS DEL HIERRO, AROA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CARRASCO DEL TESO, IRENE 12 AYTO EL ROBLEDO

ET CM‐600CASTELLANOS SANCHEZ, DANIELA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600CHARAVIA GARCÍA, ALMUDENA 11 EDM  PUERTOLLANO

CR‐471 CHECA MURILLO, DELIA 11 CA Marca Puertollano

CR‐456 CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, ALBA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600DE LA GUÍA CRUZ‐SEPÚLVEDA, ANA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600DEL VALLE CARABALLO, MAR 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600DELGADO VICO, RAQUEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANES, CA12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ, LIDIA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600ESCRIBANO CASTIBLANQUE, CARLA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600ESPINOSA ARANDA, ESTHER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, EST11 AYT MANZANARES

ET CM‐600GALLEGO PALACIOS, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GARCÍA MADERO, NATALIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600GARCÍA RAMÍREZ, MACARENA 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐476 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GONZALEZ JARAMILLO, LETIZIA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600GUTIERREZ ROMERO, AINARA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LACROIX CARRILLO, VALERIA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600LEÓN LEÓN, CLARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LUJÁN GASCÓN, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 AYT MANZANARES

CR‐530 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍN LA SIERRA JIMÉNEZ, NOA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MARTÍNEZ MEZCUA, INÉS 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600MARTÍNEZ MORA, MARÍA DE LA CABEZA 12 AYTO. HINOJOSAS CVA

ET CM‐600MENA ALARCÓN, ELISA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA

ET CM‐600MERA ALBALATE, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL



ET CM‐600MINCU , AINHOA ELENA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐411 MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MONTES POZUELO, CELIA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MORALEDA BORRÁS, ESTHER 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ

ET CM‐600MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600MUÑOZ VICO, CECILIA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600ÑACLE CORTON, IRIA 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

CR‐529 PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600PLAZA RUIZ, MARÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600PUCHE FERNÁNDEZ PINILLA, ELSA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600PUERTO ALHAMBRA, ELSA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600RODRÍGUEZ MADRIDEJOS MORENO, YAIZA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600RUIZ MALAGÓN, CELIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600SÁEZ ALCOLEA, ISABEL 11 PMD PEDRO MUÑOZ

CR‐472 SANCHEZ DONAIRE, PAULA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA

CR‐477 SERRANO MORA, ADRIANA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600SEVILLA AMARO, ELENA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600TERRIZA AGUIRRE, ELENA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600TORIJA CALZADO, LIDIA 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600VANCEA CANO, MARTA 12 CRONO SOCUELLAMOS

CR‐223 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

Marca Lic. Nombre Año Club

00:46.06 ‐  AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

00:46.31 ‐  CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 EMA LA SOLANA

00:46.45 ‐  CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 EMA LA SOLANA

00:46.83 ‐  TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:50.52 ‐  ET CM‐600GUIJARRO ARENAS, ROCÍO 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

00:51.04 ‐  CR‐395 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 ATLETISMO  CRIPTANA

00:53.61 ‐  ET CM‐600VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐493 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600CAMACHO FERNANDEZ, LEONOR 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 AYT MANZANARES

CR‐437 COMINO ESCRIBANO, IRENE 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐504 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600CUEVAS RUBIO, IRENE 09 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600DE LA ROSA MAROTO, PAULA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600DE LA RUBIA DÍAZ, CELIA 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

AB‐246 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

CR‐486 DONADO LEÓN, INES 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

300m FEM. AL  CF



ET CM‐600GALLARDO ROMERO, MÓNICA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GARCÍA GARCÍA, SOFÍA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐436 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA 09 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 AYT MEMBRILLA

CR‐491 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LÓPEZ TERCERO, CRISTINA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍN ADÁN, MIREIA 09 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MARTÍN MARTÍNEZ, MARÍA 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600MORENO ESPINAR, IRENE 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600MORENO RODRÍGUEZ, VALERIA 10 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600MUÑOZ CALDERÓN, JIMENA 10 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600NARANJO DÍAZ DE CAMPO, MARTA 10 AYTO. DAIMIEL

AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600PÉREZ SIMÓN, ALMA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐482 PIZARRO FEREZ, AINHOA 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐600QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐422 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 AYT MEMBRILLA

CR‐467 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐600RUIZ GARCÍA‐SAAVEDRA, SARA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano

CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐600SEVILLA CORREAS, MARINA 09 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600SILVA BAOS, MÓNICA 10 MARCAPUERTOLLANO

ET CM‐600SIMANCAS ESCRIBANO, PATRICIA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 AYT MANZANARES

Marca Lic. Nombre Año Club

00:59.74 ‐  CR‐5684 PARRA GOMEZ, AITANA 07 AYT MANZANARES

01:04.28 ‐  CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 AYT MEMBRILLA

01:05.93 ‐  CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

01:09.60 ‐  CR‐120 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

01:10.04 ‐  CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

01:10.36 ‐  AB‐249 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA 08 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:16.51 ‐  ET CM‐600ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 ATLETISMO  CRIPTANA

01:22.45 ‐  CR‐350 ASTASIO CAMPOS, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

01:22.56 ‐  CR‐275 GARCIA DE LEON PERAL, MARIA 07 AYTO. MALAGON

CR‐351 ALMARZA PACHECO, SARA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐157 ANDUJAR LARA, PATRICIA 08 AYT MEMBRILLA

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ET CM‐600FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 AYT MEMBRILLA

TO‐823 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña

CR‐271 INFANTE LOPEZ, LIDIA 08 AYTO. MALAGON

CR‐316 JIMÉNEZ RULLO, IRENE 08 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐420 LÓPEZ IÑESTA MARTÍN CONSUEGRA, ÁNGELA 08 AYTO. DAIMIEL

400m FEM. AL  LF



CR‐485 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADALU 08 IES TORREÓN DE ALCAZAR

CR‐412 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐446 NAVAS NAVAS, AFRICA 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RUIZ BALSERA, ELENA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

TO‐79 RUIZ BARROSO, NAZARET 08 Atletismo Albacete

ET CM‐600SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 ATLETISMO  CRIPTANA

Marca Lic. Nombre Año Club

05:49.57 ‐  TO‐122 GUTIERREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

06:31.70 ‐  CR‐123 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐430 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ET CM‐600ALGABA PÉREZ, MARTA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐433 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 AYT MEMBRILLA

CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐461 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐491 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600RUBIO VERA, IRENE 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RUIZ GARCÍA‐SAAVEDRA, SARA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐395 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 ATLETISMO  CRIPTANA

Marca Lic. Nombre Año Club

08:20.92 ‐  TO‐5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

08:34.39 ‐  CR‐225 MORENO MALENO, SARA 07 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA 09 EMA LA SOLANA

CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 EMA LA SOLANA

ET CM‐600RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

2.82 ‐ PC CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

2.80 ‐ PC TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

2.66 ‐ PC CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

Marca Lic. Nombre Año Club

4.73 ‐ PC CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

4.29 ‐ PC CR‐411 MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

4.06 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.92 ‐ PC CR‐529 PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

3.91 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

3.87 ‐ PC ET CM‐600CASTILLO ZINGBE, TIKA AMANDA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.79 ‐ PC ET CM‐600MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.68 ‐ PC ET CM‐600GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

3.60 ‐ PC ET CM‐600LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

Longitud FEM. AL IF

1.500m Obst. FEM. CF

2.000m Obst. FEM. LF

Pértiga FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL LF



3.47 ‐ PC ET CM‐600ÑACLE CORTON, IRIA 12 EDM  PUERTOLLANO

3.47 ‐ PC ET CM‐600SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA

3.44 ‐ PC ET CM‐600BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.30 ‐ PC ET CM‐600NARANJO SERRANO, ÁNGELA 12 CAT EDM TORRALBA

3.20 ‐ PC ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

3.19 ‐ PC ET CM‐600RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

3.16 ‐ PC ET CM‐600PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

3.06 ‐ PC ET CM‐600CORTES CASTILLO, LAURA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

3.01 ‐ PC CR‐501 CUBERO CALSO, PAULA 12 CA Marca Puertollano

2.96 ‐ PC ET CM‐600ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 AYT MEMBRILLA

2.95 ‐ PC ET CM‐600RUIZ ROJAS, CANDELA 11 AYTO. PORZUNA

2.95 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR

2.93 ‐ PC ET CM‐600MURCIA SÁNCHEZ DE PABLO, NOEMÍ 11 CAT EDM TORRALBA

2.67 ‐ PC ET CM‐600JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

2.50 ‐ PC ET CM‐600MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA

ET CM‐600ALBALATE MORALEDA, MÓNICA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ALCOLEA CASTRO, CARMEN 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600ÁLVAREZ CAMACHO, MARTA 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, ÁNGELA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, JULIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ARÉVALO FUENTES, DANIELA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600ARGUDO CÁMARA, SARA 12 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600AZAÑA BLANCO, PAULA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600BAOS VALENCIA, MARÍA DEL CARMEN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐473 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600CABANES GUZMÁN, VALLE 12 AYT MANZANARES

ET CM‐600CABANILLAS ARRIAGA, NAIALA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CABEZAS DEL HIERRO, AROA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CASTELLANOS SANCHEZ, DANIELA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600CASTRO MANZANEQUE, CELIA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐471 CHECA MURILLO, DELIA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600DE LA GUÍA CRUZ‐SEPÚLVEDA, ANA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANES, CA12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ, LIDIA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600DÍEZ TERRIZA, INÉS 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, EST11 AYT MANZANARES

ET CM‐600GALLEGO PALACIOS, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GARCÍA MADERO, NATALIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600GARCÍA RAMÍREZ, MACARENA 12 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐600GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐476 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600GONZALEZ JARAMILLO, LETIZIA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600GUTIERREZ ROMERO, AINARA 11 C.A PUERTOLLANO

ET CM‐600HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LARA SERRANO, ELENA 11 PMD PEDRO MUÑOZ



ET CM‐600LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LUJÁN GASCÓN, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐530 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍN LA SIERRA JIMÉNEZ, NOA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MARTÍNEZ MORA, MARÍA DE LA CABEZA 12 AYTO. HINOJOSAS CVA

ET CM‐600MENA ALARCÓN, ELISA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MIELGO RODRÍGUEZ, IRENE 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MONTES POZUELO, CELIA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MORALEDA BORRÁS, ESTHER 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ

ET CM‐600MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600PUCHE FERNÁNDEZ PINILLA, ELSA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600QUILÓN PLAZA, SARA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600RODRÍGUEZ ARANDA, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600RODRÍGUEZ ARANDA, CARMEN 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600RODRÍGUEZ MADRIDEJOS MORENO, YAIZA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600RUIZ MALAGÓN, CELIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600SÁEZ ALCOLEA, ISABEL 11 PMD PEDRO MUÑOZ

CR‐472 SANCHEZ DONAIRE, PAULA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

CR‐477 SERRANO MORA, ADRIANA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600TERRIZA AGUIRRE, ELENA 12 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐600TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600TORIJA CALZADO, LIDIA 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600TRUJILLO LÓPEZ, ANA MARÍA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600VANCEA CANO, MARTA 12 CRONO SOCUELLAMOS

Marca Lic. Nombre Año Club

15.66 ‐ PC ET CM‐600MONROY ESQUINAS, ELENA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

14.88 ‐ PC ET CM‐600ORTEGA MARTÍNEZ, LOLA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

13.36 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR

12.55 ‐ PC ET CM‐600ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600AZAÑA BLANCO, PAULA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600GIL VÁZQUEZ, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600HUETE DÍAZ‐MEDINO, GLORIA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600MENDOUB , OMAIMA 12 EMA LA SOLANA

ET CM‐600MIELGO RODRÍGUEZ, IRENE 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

Disco (800g) FEM. IF



ET CM‐600MURCIA SÁNCHEZ DE PABLO, NOEMÍ 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600QUILÓN PLAZA, SARA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600RUIZ ROJAS, CANDELA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐600TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 AYTO. PORZUNA

Marca Lic. Nombre Año Club

23.24 ‐ PC AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

18.00 ‐ PC AB‐246 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 AYT MANZANARES

ET CM‐600Crespo Villalta, Ariadna 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐490 DÍAZ PIÑA, ERIKA 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐486 DONADO LEÓN, INES 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600GARCÍA GARCÍA, SOFÍA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐436 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600INIESTA GARCÍA‐PARRADO, DULCE MARÍA 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600LAGUNA GARCÍA, AURORA 09 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600LÓPEZ TERCERO, CRISTINA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MORENO ESPINAR, IRENE 10 AYT MEMBRILLA

TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐600RUBIO VERA, IRENE 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600SILVA BAOS, MÓNICA 10 MARCAPUERTOLLANO

ET CM‐600VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 AYT MANZANARES

Marca Lic. Nombre Año Club

16.69 ‐ PC CR‐203 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERCEDES 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ET CM‐600BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA 07 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 AYT MEMBRILLA

CR‐420 LÓPEZ IÑESTA MARTÍN CONSUEGRA, ÁNGELA 08 AYTO. DAIMIEL

CR‐485 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADALU 08 IES TORREÓN DE ALCAZAR

CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐317 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 ATLETISMO  CRIPTANA

TO‐79 RUIZ BARROSO, NAZARET 08 Atletismo Albacete

CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MARTA 07 AYT MANZANARES

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600DE LA GUÍA CRUZ‐SEPÚLVEDA, ANA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (600g) FEM. LF

5x80m FEM. AL IF



ET CM‐600ESCRIBANO CASTIBLANQUE, CARLA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600CEPEDA ANDÚJAR, SOFÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, VERA 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600MARTÍNEZ MEZCUA, INÉS 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600PLAZA RUIZ, MARÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

CR‐223 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐600ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600CABANES GUZMÁN, VALLE 12 AYT MANZANARES

ET CM‐600FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, EST11 AYT MANZANARES

ET CM‐600LACROIX CARRILLO, VALERIA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 AYT MANZANARES

ET CM‐600AZAÑA BLANCO, PAULA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600QUILÓN PLAZA, SARA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600RUIZ ROJAS, CANDELA 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 AYTO. PORZUNA

ET CM‐600ALBALATE MORALEDA, MÓNICA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600ÁLVAREZ CAMACHO, MARTA 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CABANILLAS ARRIAGA, NAIALA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600CABEZAS DEL HIERRO, AROA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA

ET CM‐600MORALEDA BORRÁS, ESTHER 12 C.B. A VER QUIEN TIRA

CR‐473 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 CA Marca Puertollano

CR‐471 CHECA MURILLO, DELIA 11 CA Marca Puertollano

CR‐501 CUBERO CALSO, PAULA 12 CA Marca Puertollano

CR‐476 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 CA Marca Puertollano

CR‐472 SANCHEZ DONAIRE, PAULA 11 CA Marca Puertollano

CR‐477 SERRANO MORA, ADRIANA 11 CA Marca Puertollano

ET CM‐600ARÉVALO FUENTES, DANIELA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, ALBA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600NARANJO SERRANO, ÁNGELA 12 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐600BAOS VALENCIA, MARÍA DEL CARMEN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600LUJÁN GASCÓN, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RUIZ MALAGÓN, CELIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600TORIJA CALZADO, LIDIA 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600ALCOLEA CASTRO, CARMEN 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MENA ALARCÓN, ELISA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600MONTES POZUELO, CELIA 12 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐600VANCEA CANO, MARTA 12 CRONO SOCUELLAMOS

CR‐456 CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600LEÓN LEÓN, CLARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600MERA ALBALATE, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL



CR‐411 MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600ANDÚJAR DÍAZ HELLIN, ALEJANDRA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600CASTRO MANZANEQUE, CELIA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600CORTES CASTILLO, LAURA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ, LIDIA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600DURAN RODRIGUEZ‐RABADAN, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600GALLEGO PALACIOS, ISABEL 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA

ET CM‐600MENDOUB , OMAIMA 12 EMA LA SOLANA

CR‐413 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA

CR‐455 PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA

ET CM‐600GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MARTÍN LA SIERRA JIMÉNEZ, NOA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, ÁNGELA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, JULIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600GARCÍA MADERO, NATALIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐530 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MUÑOZ VICO, CECILIA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐529 PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600PUERTO ALHAMBRA, ELSA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐493 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600MONTIJANO ESCRIBANO, ÁFRICA 09 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600RAMOS OLMEDO, ELENA 09 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐395 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐433 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600Crespo Villalta, Ariadna 10 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600MORENO ESPINAR, IRENE 10 AYT MEMBRILLA

CR‐422 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 AYT MEMBRILLA

CR‐504 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 CA Marca Puertollano

CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano

CR‐467 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 CA Marca Puertollano

CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano

4x100m FEM. AL CF



CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐600DE LA RUBIA DÍAZ, CELIA 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐490 DÍAZ PIÑA, ERIKA 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐394 FERNANDEZ ABAD, LUCÍA 09 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GALLARDO ROMERO, MÓNICA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐475 GARCÍA CONDE, BLANCA 09 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600GARCÍA GARCÍA, SOFÍA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐445 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA 09 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA 09 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600PÉREZ SIMÓN, ALMA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐600SIMANCAS ESCRIBANO, PATRICIA 10 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐437 COMINO ESCRIBANO, IRENE 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

CR‐436 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600INIESTA GARCÍA‐PARRADO, DULCE MARÍA 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600LARA MINAYA, CLARA LUZHENG 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐600DELGADO MORENO, IRENE 10 EMA LA SOLANA

CR‐451 GARCÍA SANTOS OREJÓN, NURIA 10 EMA LA SOLANA

CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 EMA LA SOLANA

ET CM‐600INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA 09 EMA LA SOLANA

CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 EMA LA SOLANA

ET CM‐600SÁNCHEZ‐MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA 09 EMA LA SOLANA

ET CM‐600CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600MARTÍN ADÁN, MIREIA 09 IES TORREÓN DE ALCAZAR

ET CM‐600CARNICERO SÁNCHEZ, LORENA 10 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600ESCAMILLA HUERTAS, LAURA 09 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600ESCUDERO CASTAÑO, DANIELA 10 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600ESCUDERO CASTAÑO, NATALIA 10 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRUZADO, CARMEN 09 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600MALET AMADOR, MARYAN 09 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600MORA AGUDO, ALBA 10 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600MORENO VILLEGAS, LAURA 09 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐600MUÑOZ RAMÍREZ, SILVIA 10 PMD PEDRO MUÑOZ

AB‐253 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600GUIJARRO ARENAS, ROCÍO 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600ALGABA PÉREZ, MARTA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600DE LA ROSA MAROTO, PAULA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600LÓPEZ TERCERO, CRISTINA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐600RUIZ GARCÍA‐SAAVEDRA, SARA 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐430 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐461 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐387 GARCIA DEL VELLO SEVILLA, SARA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐491 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐316 JIMÉNEZ RULLO, IRENE 08 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐317 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐600SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 ATLETISMO  CRIPTANA

CR‐85 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 07 AtletismoPuertollano

CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano

CR‐423 PIÑA CABEZAS, VICTORIA 08 AtletismoPuertollano

CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

CR‐5684 PARRA GOMEZ, AITANA 07 AYT MANZANARES

CR‐278 PEÑALVA TARAVILLA, EVA 08 AYT MANZANARES

CR‐161 PEREZ FERNANDEZ‐ARROYO, SARA 07 AYT MANZANARES

CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MARTA 07 AYT MANZANARES

CR‐307 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA 08 AYT MEMBRILLA

CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 AYT MEMBRILLA

CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 AYT MEMBRILLA

CR‐305 RODRÍGUEZ MUÑOZ, GEMMA 08 AYT MEMBRILLA

ET CM‐600FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐120 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600ORELLANA RODRÍGUEZ, MARTA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐600RUIZ BALSERA, ELENA 08 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR‐325 AGUAS RODRÍGUEZ, LUCÍA 08 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐447 GARCIA‐SOTO DIAZ, SARA 07 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA 07 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐83 PEÑA SALDAÑA, NURIA 07 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐351 ALMARZA PACHECO, SARA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐350 ASTASIO CAMPOS, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐230 BERNABEU MORENO, LUCÍA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

CR‐139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom
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